Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Kreismeisterschaft BB-CW-LEO 2022

1.30.10 Zimmerstutzen - Herren Il Einzelergebnisse
1. 6 Wurz, Rainer SV Hemmingen 90 90 90 270 NR
1.30.14 Zimmerstutzen - Herren lll Mannschaftsergebnisse
SGes Boblingen 2 266 793 NR
SGes Boblingen 1 266 790
1. SV Mbdnchberg 233 738
1.30.14 Zimmerstutzen - Herren lll Einzelergebnisse
1. 5 Rauser, Roland SV Iselshausen 95 93 94 282 NR
9 Bailer, Alfred SGes Boblingen 89 90 89 268
11 Hanisch, Rainer SGes Boblingen 92 84 90 266
2 Klenk, Steffen SGes Boblingen 83 88 90 261
2. 13 Hiller, Markus SV Mdnchberg 79 88 81 248
3. 4 Kessler, Klaus SV Hemmingen 79 84 84 247
1.30.10 Zimmerstutzen - Herren IV Einzelergebnisse
1. 12 Brenner, Hans-Peter SV Moénchberg 89 93 88 270 NR
7 Hornickel, Uwe SGes Boblingen 89 90 87 266
1 URfeller, Norbert SGes Boblingen 88 89 86 263
8 Lis, Robert SGes Boblingen 84 85 90 259
2. 10 Zeeb, Rolf SV Ménchberg 84 72 64 220
1.31.74 Zimmerstutzen Auflage - Senioren lll Mannschaftsergebnisse
1. SV Althengstett 286,2 875,8 NR
1.31.74 Zimmerstutzen Auflage - Senioren lll Einzelergebnisse
1. 79 Futter, Robert SV Althengstett 95101,6 92,7 289,3
2. 78 Epple, Friedrich SGes Boblingen 99,3 92,1 90,2 281,6
1.31.76 Zimmerstutzen Auflage - Senioren IV Einzelergebnisse
1. 75 Haufe, Siegfried SV Althengstett 97,6 97,3 98,2 293,1 NR
2. 74 Schnattinger, Herbert SV Althengstett 93,8 954 952 2844
1.31.77 Zimmerstutzen Auflage - Senioren IV Einzelergebnisse
1. 76 Grossmann-Mast, Gisela SV Althengstett 98,5 99,6 95,3 2934 NR

Gedruckt am 10.04.2022 um 19:13:51 Uhr Version: 5.1.12.0 Seite 1
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1.31.78 Zimmerstutzen Auflage - Senioren V

1. 77 Ditjo, Hans SGes Boblingen

1.35.10 KK 100m - Herren |

SV Rotenbach 2
1. SV Roétenbach

1.35.10 KK 100m - Herren |

1. 88 Schneider, Marco
235 Miinig, Markus
95 Kirner, Korvin

SKam Dachtel
SKam Dachtel
SKam Dachtel

2. 81 Panchyrz, Fabian SV Hirschlanden

243 Neyer, Marcel SV Rétenbach
3. 101 Lange, Nico SV Rétenbach
4. 91 Rentschler, David SV Rétenbach
5. 98 Starkov, Joel Jeremy SV Roétenbach
6. 97 Dieterle, Tom SV Rétenbach
7. 99 Schall, Nicolai SV Rétenbach
1.35.11 KK 100m - Damen |
1. 87 Kalb, Sabrina SV Oberlengenhardt
2. 85 Nothacker, Jasmin SV Oberlengenhardt
1.35.12 KK 100m - Herren |l
1. 94 Leske, Thomas SSV  Oschelbronn
1.35.14 KK 100m - Herren lll

1. SV Althengstett
1.35.14 KK 100m - Herren Il
1. 90 Rauser, Roland SV Iselshausen
2. 93 Eckert, Thomas SV Waldenbuch
3. 92 Hiller, Markus SV Ménchberg
1.35.16 KK 100m - Herren IV
1. 84 Minzinger, Rainer SV Althengstett
2. 83 Lis, Robert SV Althengstett
3. 82 Mergenthaler, Heiner SV Althengstett

Einzelergebnisse

95,1 94,5 96,3 2859 NR

Mannschaftsergebnisse

277
281

Einzelergebnisse

99 99 98
94 98 96
98 97 93
93 96 96
95 94 95
95 94 92
93 92 95
91 92 96
93 93 93
95 95 87

Einzelergebnisse

9% 98 97
89 94 97

Einzelergebnisse

72 83 73

Mannschaftsergebnisse

279

Einzelergebnisse

98 96 99
92 88 88
86 88 85

Einzelergebnisse

93 93 95
86 96 91
89 87 93

841
839

296
288
288
285
284
281
280
279
279
277

291
280

228 NR

822 NR

293 NR
268
259

281 NR
272
269
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1.36.70 KK 100m Auflage -

SKam Dachtel 1

1.36.70 KK 100m Auflage -

124 Rast, Dieter

1.36.72 KK 100m Auflage -

1. 126 Bdihler, Rainer
2. 127 Junge, Christhard
3. 123 Ehrhardt, Michael

1.36.71 KK 100m Auflage -

125 Mayer, Anne Ursula

1.36.74 KK 100m Auflage -

SV Althengstett 1
1. SKam Dachtel
2. SV Althengstett 2

1.36.74 KK 100m Auflage -

119 Schneider, Ewald
118 Bechtold, Hermann
102 Epple, Friedrich
103 Futter, Robert

PN~

1.36.75 KK 100m Auflage -

1. 122 Ehrhardt, Brigitte

1.36.76 KK 100m Auflage -

113 Faschko, Franz

110 Haufe, Siegfried

108 Bedrunka, Walter
111 Schnattinger, Herbert
117 Schneider, Herbert
109 Struck, Norbert

112 Busse, Bernd

115 Kopp, Werner

wn =

Noo M~

Senioren |

Senioren |

SV Heimsheim

Senioren Il

SKam Dachtel
SKam Dachtel
SV Wimsheim

Senioren Il

SKam Dachtel

Senioren lli

Senioren lli

SKam Dachtel
SKam Dachtel
SGes Boblingen
SV Althengstett

Senioren Il

SV Wimsheim

Senioren IV

SV Althengstett
SV Althengstett
SGi Ehningen
SV Althengstett
SKam Dachtel

SV Althengstett
SV Merklingen
SV Althengstett

Mannschaftsergebnisse

3117

Einzelergebnisse

102,2 104,1 102,8

Einzelergebnisse

104,1 104,7 105,6
104,3 103,1 104,1
87,7 98,3 96,3

Einzelergebnisse

102,5 103,6 102

Mannschaftsergebnisse

313,4
313,3
308

Einzelergebnisse

104,4 104,7 105,9
103,9 103,5 104,1
101,9 101,9 103,8

96,5 100,3 96,8

Einzelergebnisse

97,3 102,1 100,1

Einzelergebnisse

102,6 104,5 106
104,2 105,1 103,8
104,3 104,7 103,7
104,5 104,3 103
104,2 102,8 103,3
102,9 103 102,8
102,4 97,4 101,8
99,9 100,3 100,3

934

309,1

3144
311,5
282,3

308,1

943,8
936,8
921,8

315
311,56
307,6
293,6

299,5

3131
313,1
312,7
311,8
310,3
308,7
301,6
300,5

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

RE
RE
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1.36.75 KK 100m Auflage - Senioren IV Einzelergebnisse

1. 114 Grossmann-Mast, Gisela SV Althengstett 107,3 105106,6 3189 NR
2. 116 Haufe, Hannelore SV Althengstett 103,6 102,9 101,7 308,2
1.36.78 KK 100m Auflage - Senioren V Einzelergebnisse

1. 120 Streich, Jirgen SV Wimsheim 101,8 101,9 100,4 304,1 NR
2. 107 Eisenhardt, Helmut SKam Dachtel 101,9 93,4104,1 2994

3. 105 Zeiler, Kurt SV Althengstett 97,8 101,2 959 2949 A
4. 106 Guertler, Rudolf SV Schonaich 93,7 98,9 93 2856
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